Bianca Prado
e Silva, CPF 084.xxx.846-xx. OBJETO: parcelamento de débito referente apuração do
pagamento de parcelas indevidas referentes à bolsa-formação que participou do Projeto
Mais Médicos para o Brasil, totalizando um saldo devedor no montante de R$ 5.860,06
(cinco mil oitocentos e sessenta reais e seis centavos), atualizado até o mês de janeiro de
2025. A não regularização da inadimplência, poderá ensejar na inscrição no Cadastro de
Inadimplentes da União - CADIN. Quaisquer dúvidas, contactar a Coordenação de
Devolução de Recursos do Fundo Nacional de Saúde pelo telefone (061) 3315-2196 ou e-

[...]

Mariah Jales Rosado Holanda, CPF 050.xxx.034-xx. OBJETO: parcelamento de débito
referente apuração do pagamento de parcelas indevidas referentes à bolsa-formação que
participou do Projeto Mais Médicos para o Brasil, totalizando um saldo devedor no
montante de R$ 1.186,69 (um mil, cento e oitenta e seis reais e sessenta e nove centavos),
atualizado até o mês de janeiro de 2025. A não regularização da inadimplência, poderá
ensejar na inscrição no Cadastro de Inadimplentes da União - CADIN. Quaisquer dúvidas,
contactar a Coordenação de Devolução de Recursos do Fundo Nacional de Saúde pelo

[...]

Carla Freitas Costa Dantas, CPF 037.xxx.397-xx. OBJETO: parcelamento de débito referente
apuração do pagamento de parcelas indevidas referentes à bolsa-formação que participou
do Projeto Mais Médicos para o Brasil, totalizando um saldo devedor no montante de R$
32.812,83 (trinta e dois mil oitocentos e doze reais e oitenta e três centavos), atualizado
até o mês de janeiro de 2025. A não regularização da inadimplência, poderá ensejar na
inscrição no Cadastro de Inadimplentes da União - CADIN. Quaisquer dúvidas, contactar a
Coordenação de Devolução de Recursos do Fundo Nacional de Saúde pelo telefone (061)

[...]

Henrique Queiroz Brito, CPF 726.xxx.121-xx. OBJETO: parcelamento de débito referente
apuração do pagamento de parcelas indevidas referentes à bolsa-formação que participou
do Projeto Mais Médicos para o Brasil, totalizando um saldo devedor no montante de R$
23.515,81 (vinte e três mil quinhentos e quinze reais e oitenta e um centavos), atualizado
até o mês de janeiro de 2025. A não regularização da inadimplência, poderá ensejar na
inscrição no Cadastro de Inadimplentes da União - CADIN. Quaisquer dúvidas, contactar a
Coordenação de Devolução de Recursos do Fundo Nacional de Saúde pelo telefone (061)

[...]

Henrique Queiroz Brito, CPF 726.xxx.121-xx. OBJETO: parcelamento de débito referente
apuração do pagamento de parcelas indevidas referentes à bolsa-formação que participou
do Projeto Mais Médicos para o Brasil, totalizando um saldo devedor no montante de R$
13.366,90 (treze mil trezentos e sessenta e seis reais e noventa centavos), atualizado até
o mês de janeiro de 2025. A não regularização da inadimplência, poderá ensejar na
inscrição no Cadastro de Inadimplentes da União - CADIN. Quaisquer dúvidas, contactar a
Coordenação de Devolução de Recursos do Fundo Nacional de Saúde pelo telefone (061)